
Prvoligové kuželkářky SKK Jičín zakončily podzim 
výhrou

SKK Jičín hostil poslední celek tabulky Lokomotivu Českou Třebovou, která držela s domácím týmem 
po dvě třetiny utkání krok.  

Výborný  úvod  na  straně  domácích  předvedla  Martina  Hrdinová  výhrou  565-499,  ale  za  Třebovou 
kontrovala Klára Pekařová 568-526 v souboji s Nelou Pristandovou. Jičín tak měl za stavu 1:1 k dobru 
24 kuželek. Po bodu si připsaly soupeřky i v prostřední části a stav utkání byl před závěrečnou části 2:2 
při náskoku 14 kuželek pro domácí. Konec utkání však vyšel jasně pro Jičín zásluhou Lenky Hrdinové 
548-533 a Petry Abelové. Hostující hráčky naopak nápor domácích neustály.  Družstvo Jičína tak po 
výhře 6:2 přezimuje na sedmé příčce a na jaře chce bojovat o čtvrtou příčku, na kterou mu schází pouhé 
dva body ve velmi vyrovnaném středu tabulky. Jarní část ligových soutěží zahajuje již v sobotu 12.ledna 
a A tým žen čeká v domácím prostředí jeden z aspirantů na titul Spartak Přerov.

SKK Jičín 3178 6:2 3113 TJ Lokomotiva Česká Třebová(15,5:8,5)

HRDINOVÁ Martina                    565  4:0 499 SEDLÁKOVÁ Eva
PRISTANDOVÁ Nela 526 1:3 568                    PEKAŘOVÁ Klára  

VIKOVÁ Dana 509 3:1 488 JÁNOVÁ Andrea
NOŽIČKOVÁ Michaela 494 1:3 525 KOLÁŘOVÁ Kateřina

HRDINOVÁ Lenka 548 2,5:1,5 533 HOLCOVÁ Alena
ABELOVÁ Petra 536 4:0 500 JOHNOVÁ Ludmila

Výsledkový servis
KK Slavia Praha -  TJ Sokol Husovice 8:0 3255-3066 (18,5:5,5)08.12.

SKK Náchod -  TJ ČKD Blansko 2:6 3224-3269 (13:11) 08.12.

TJ Neratovice -  TJ Sokol Duchcov 2:6 3044-3199 (9,5:14,5)08.12.

KK Zábřeh -  TJ Spartak Přerov 3:5 3151-3162 (13:11) 08.12.

SKK Jičín -  TJ Lokomotiva Česká Třebová 6:2 3178-3113 (15,5:8,5)08.12.

TJ Valašské Meziříčí -  KK Konstruktiva Praha 6:2 3297-3154 (14,5:9,5)08.12.

Tabulka
1. (1.) TJ ČKD Blansko 11 10 0 1 63,0:25,0 158,0:106,0 3264 20
2. (3.) KK Slavia Praha 11 9 0 2 58,0:30,0 153,0:111,0 3233 18
3. (2.) TJ Spartak Přerov 11 9 0 2 56,0:32,0 147,5:116,5 3249 18
4. (4.) KK Konstruktiva Praha  11 6 0 5 45,0:43,0 134,5:129,5 3185 12
5. (5.) SKK Náchod 11 6 0 5 42,0:46,0 136,0:128,0 3200 12
6. (6.) TJ Sokol Duchcov 11 5 1 5 45,0:43,0 122,5:141,5 3159 11
7. (8.) SKK Jičín 11 5 0 6 44,0:44,0 133,5:130,5 3162 10
8. (9.) KK Zábřeh 11 4 0 7 39,0:49,0 129,0:135,0 3202 8
9. (7.) TJ Sokol Husovice 11 4 0 7 39,0:49,0 122,5:141,5 3137 8
10. (11.) TJ Valašské Meziříčí 11 3 0 8 38,0:50,0 117,0:147,0 3182 6
11. (10.) TJ Neratovice 11 3 0 8 34,0:54,0 121,0:143,0 3118 6
12. (12.) TJ Loko Česká Třebová 11 1 1 9 25,0:63,0 109,5:154,5 3097 3

Jiří Kapucián


	Jiří Kapucián

